Et an ex causa inæqualitatis dissolvi queat? Covarr. de matrim. cap. 8. §. 2. n. 9. P. Sanchez lib. 2. de matrim. disput. 14. & lib. 7. disput. 18. Araujo de Statu Civil. disput. 11. q. 8. Diana dict. resol. 44.

71 Matrimonii promissio, vel præceptum inter impeditos, intelligitur sub conditione, Si Pontifex dispensaverit. Castillo lib. 3. controv. cap. 7. Barbos. voto 126. n. 56. P. Sanchez lib. 5. de matrim. disp. 5. à num. 25.

Et de illo sub ea conditione contracto. Covarr. de Matrim. cap. 3. à n. 7. P. Sanchez dict. disput. 5.

72 Ad matrimonii validitatem, filiorum successionem, & legitimationem, an dotalia instrumenta exigantur. Covarr. de Matrim. cap. 3. §. 2. n. 8. Cevallos Comm. 9. 5. 1. & 591.

73 Matrimonium injustum, qui scienter contrahit, an datum amittat, vel repetere possit, l. 50. & seq. tit. 14. part. 5..

74 Matrimonii causâ datum, an ad filios ejus matrimonii transeat? Castillo lib. 4. controv. cap. 60.

Et an alimenta matrimonii causâ promissa, eo disoluendo debeantur? Barbos. voto 64.

Et an valeat pactum, quod ex eo matrimonio nati in omnibus succedant? Hermos. in l. 9. gloss. 1. num. 21. tit. 4. p. 5.

Et an donatio contemplatione matrimonii facta, eo non contracto, vel nulliter contracto debeatur? Barbos. voto 69. & 126. à n. 104.

Et de hac donatione. Riccius part. 2. collect. 467. Antuñez lib. 1. de Donat. Pralnd. 2. & §. 1.

Et de legato matrimonii causâ relicto? Antuñ. ubi proxime.

Matrimonium consummatum posterius, an præferatur priori de presenti non consummato, cap. 2. de eo qui duxit uxorem, causa 27. quest. 2. l. 2. 7. & duabus seqq. tit. 1. part. 4. Cujac. in cap. 1. 2. 3. & ult. de Sponsa duorum, Covarr. de Matrim. cap. 7. §. 3. à n. 5. ubi an id lege Canonica sanciri possit? Barbos. in rub. soluto matrim. 2. p. à num. 83. Vela dissertat. 19. à n. 21. Bellarm. tom. 1. controv. lib. 4. de Rom. Pontif. cap. 14. Segura in Director. part. 2. cap. 15. à num. 11. Robert. lib. 3. rer. judic. cap. 5.

Et an sit consummatum, ratione copulae, quæ illud præcessit? Barbos. ubi suprà, à n. 107.

Et an ratione copulae violentæ? Larrea decis. 3. n. 11. in fine.

Et an ex effusione seminis extra vas? Larrea decis. 3. n. 13. & à n. 23.

Et an ad consummationem sit necessarium semen mulieris? Larrea decis. 3. num. 7. conducent Barbos. in l. 1. part. 1. num. 92. & 97. soluto matrim. Lara de Annivers. lib. 1. cap. 5. à n. 91.

Et an copula subsequenta matrimonium sub condizione contractum, pendente, vel impleta condione, illud confirmet? Covarruv. de Matrimon. cap. 3. §. 1. à num. 17.